
Идентификационный номер русский язык

Химия / Основы 

химических процессов в 

живой и неживой 

природе

Биология / Биологические и 

генетические основы 

происхождения, развития, 

морфофункциональной 

организации живых систем в 

условиях окружающей среды

143-798-367 07 Е Е Е

136-912-436 65 Е Е Е

160-463-914 55 Е Е Е

186-158-235 94 Е Е Е

171-133-829 41 Е Е Е

193-674-997 39 Э Э Э

156-383-706 87 Е Е Е

178-349-742 24 Е Е Е

196-788-232 49 Е Е Е

199-144-819 19 Е Е Е

181-857-605 02 Е Е Е

164-824-042 68 Е Е Е

184-587-645 28 Е Е Е

151-879-771 09 Э Э Э

173-887-461 25 Е Е Е

206-904-608 55 Е Е Е

191-744-317 83 Е Е Е

183-765-584 19 Е Е Е

197-005-590 82 Е Е Е

197-145-239 96 Е Е Е

177-136-030 64 Е Е Е

203-578-354 58 Е Е Е

164-932-339 85 Е Е Е

173-032-031 15 Е Е Е

160-502-357 20 Е Е Е

190-183-852 74 Е Е Е

193-695-711 25 Е Е Е

137-548-338 86 Е Е Е

137-249-339 73 Е Е Е

165-129-285 70 Е Е Е

169-635-911 19 Е Е Е

160-160-334 11 Е Е Е

188-059-210 97 Е Е Е

189-514-659 22 Е Е Е

161-352-018 24 Е Е Е

160-803-077 37 Е Е Е

Списки поступающих

Стоматология

Квота целевого обучения

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


